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IV. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongresi Elazığ’da, Fırat Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi'nin ev sahipliğinde 11-14 Eylül 2013 tarihinde gerçekleştirildi. 

Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı tarafından, 
Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği’nin desteğiyle düzenlenen kongre, Prof.Dr. 
Mustafa Temizer Konferans Salonu'nda yapıldı. Kongrenin açılışına, Fırat Üniversitesi Rektörü 
Prof.Dr. Kutbeddin Demirdağ, Rektör Yardımcıları Prof.Dr. Hasan Alli, Prof.Dr. Ahmet Kazez, 

Genel Sekreter Prof.Dr. Sadettin Tanyıldızı, Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Prof.Dr. 
Ahmet Ateşşahin, Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği Başkanı Prof.Dr. Ender 
Yarsan, Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Kadir Servi, Tarım İl Müdürlüğü, 
Elazığ Belediyesi ve İl Kültür Bakanlığı temsilcileri, Veteriner Fakültesi Öğretim üyeleri ile 
aralarında iki yurt dışından gelen araştırmacının da bulunduğu çeşitli üniversitelerden 152 
bilim insanı katıldı. 

Kongrenin açılış konuşmasını yapan Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve 
Toksikoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Ateşşahin, IV. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongresi'nin Elazığ’da 
yapılmasından dolayı Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği’ne teşekkür ettiğini 

belirterek, verimli ve başarılı bir kongre geçmesi temennisinde bulundu ve Kongre hakkında 
genel bilgiler verdi. Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Ender 
Yarsan, kongrenin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ettiğini belirterek, Veteriner 
Farmakoloji ve Toksikoloji Derneğinin çalışmaları hakkında çeşitli bilgiler verdi. Veteriner 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kadir Servi ise, Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi'nin Türkiye’nin 
ikinci, cumhuriyet tarihinin birinci Veteriner Fakültesi olduğunu belirterek, bugüne kadar 3 
bine yakın veteriner hekim mezun ettiklerini söyledi. Veteriner Fakültesi’nde 63 profesör, 29 
doçent, 9 yardımcı doçent ve 29 araştırma görevlisi olmak üzere 130 akademik personelin 
görev yaptığının altını çizen Prof. Dr. Servi, kongrenin düzenlenmesinde kendilerine her türlü 
desteği sağlayan Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutbeddin Demirdağ ve yöneticilere 
teşekkür etti. Fırat Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Kazez de, IV. Ulusal 

Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongresi’nin Fırat Üniversitesi’nde ve Elazığ’da 
yapılmasından dolayı mutlu olduklarını belirterek, üniversitelerin kendilerini daha iyi 
tanıtmasında bu tür bilimsel kongrelerin önemli olduğunu söyledi. Uluslararası kongrelerin 
Anadolu şehirlerinde yapılmasının o ilde bulunan üniversitedeki akademik personelin 
motivesi noktasında önemli bir yere sahip olduğunu ifade eden Prof. Dr Kazez, düzenlenen 
kongrenin başarılı geçmesi temennisinde bulundu. Açılış konuşmalarının ardından Gazi 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Toksikoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Esat 
Karakaya, “Geçmişten Günümüze Toksikoloji ve Gelecekten Beklentiler” konulu bir konferans 
verdi. 
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Kongre’de 74 poster, 22 sözlü olmak üzere ile toplam 96 bildiri sunuldu. Kongrenin dördüncü 
oturumunda ise Veteriner İlaç Sanayii Sorunları ve Veteriner Farmakovijilans konulu bir panel 
düzenlendi. Başkanlığını Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi adına Prof.Dr.Ender 
Yarsan’ın yaptığı Panele İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi öğretim üyesi Prof.Dr. 
Murat Yıldırım, Bavet İlaç San. ve Tic. A.Ş.’den Prof.Dr. Adem Şenüver, Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı’ndan Arif Özkan ve serbest veteriner hekim Kazım Bulut panelist olarak 
katıldı; Panel kapsamında ilaç sanayi, akademisyen, bakanlık ve serbest veteriner hekim 
yönüyle konu çok yönlü olarak değerlendirildi ve katılımcıların soru ve katkılarıyla 
tamamlandı.  

Kongre kapsamında verilen Poster birincilik ödülünü Kafkas Üniversitesi Veteriner 
fakültesinde Pınar Aksu aldı. Kongre kapsamında Sözlü sunular için de bir değerlendirme 

yapıldı ve birincilik ödülü Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. 
Murat Cengiz’e verildi.  

Elazığ misafirperverliği ile yoğun bilimsel program arasında gerçekleşen sosyal program da 
oldukça başarılıydı. Sosyal program kapsamında, Sivrice Gölü’nde Gala yemeği, Harput gezisi 
ve akşam yemeği, Keban Gezisi ve Çırçır Şelalesi’nde öğle yemeği meslektaşlarımıza keyifli 

saatler yaşattı. 

Kongre sonunda dilek ve temenniler ifade edildi ve bir sonraki Kongre yeri belirlendi. Buna 
göre 2016 Kongresinin Bursa’da, Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve 
Toksikoloji Anabilim Dalı ev sahipliğinde yapılması kararlaştırıldı.  

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 


